
UCHWAŁA NR XXI.154.2020 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 6 sierpnia 2020 r. 

w sprawie częściowego pokrycia straty netto Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Sulechowie za rok obrotowy 2019 

Na podstawie art. 59 ust. 2 pkt 1) ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 295 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W związku z brakiem możliwości pokrycia straty netto Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Sulechowie za rok obrotowy 2019 w sposób o którym mowa w art. 59 ust. 1 ustawy 
z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej, która po dodaniu kosztów amortyzacji ma wartość 
ujemną i wynosi 2.428.610,21 zł, postanawia się o częściowym pokryciu straty netto Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sulechowie za rok obrotowy 2019 w kwocie 500.000,00 zł 
(słownie: pięćset tysięcy złotych 00/100) ze środków budżetu powiatu zielonogórskiego jako organu 
tworzącego. 

2. Kwota o której mowa w ust. 1 zostanie przekazana na rachunek bankowy Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sulechowie w terminie do 31 sierpnia 2020 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Zielonogórskiego 

 
 

Edwin Łazicki 

Id: E1C1F26C-569C-4494-87D5-B1929CE5A669. Podpisany Strona 1




